
                                                                                                                       
                                                     

                  

                                                                                               

UCHWAŁA NR  VI/207/23 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 26 września 2023 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/2/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2023 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) 

oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/2/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                              

z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2023 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) dokonuje się zmian opisanych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski



                                                                             Załącznik do Uchwały Nr VI/207/23 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 26 września 2023 r. 

DZIAŁ 710 

ROZDZIAŁ 71015 

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
12.09.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
26.09.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+6):   721 147 0 721 147 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   625 147 0 625 147 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   625 147 0 625 147 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   529 232 1 529 233 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 114 958   114 958 

  Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 4020 305 107 1 305 108 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 25 568   25 568 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 75 519   75 519 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 6 772   6 772 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 1 308   1 308 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   95 915 -1 95 914 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 47 000   47 000 

  Zakup energii 4260 8 912   8 912 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 300   300 

  Zakup usług pozostałych 4300 13 000   13 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 13 600   13 600 

  Podróże służbowe krajowe 4410 250   250 

  Różne opłaty i składki 4430 3 600   3 600 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 8 253 -1 8 252 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 1 000   1 000 

6. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   96 000 0 96 000 

7. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   96 000 0 96 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 96 000   96 000 

 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75411 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
12.09.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
26.09.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   7 477 708 75 914 7 553 622 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   7 477 708 75 914 7 553 622 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   7 258 308 75 914 7 334 222 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   6 777 866 75 914 6 853 780 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 52 512   52 512 



  Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 4020 74 403   74 403 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 9 700   9 700 

  Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4050 5 133 945   5 133 945 

  
Inne  należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 4060 195 397   195 397 

  
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy 4070 398 000   398 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 24 280   24 280 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 3 000   3 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 29 261   29 261 

  
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 4180 855 468 75 914 931 382 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 1 900   1 900 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   480 442 0 480 442 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 152 230   152 230 

  Zakup środków żywności 4220 1 256   1 256 

  Zakup energii 4260 149 700   149 700 

  Zakup usług remontowych 4270 27 000   27 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 24 800   24 800 

  Zakup usług pozostałych 4300 53 312   53 312 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 14 000   14 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 18 046   18 046 

  Różne opłaty i składki 4430 3 000   3 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 4 884   4 884 

  Podatek od nieruchomości 4480 29 714   29 714 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 1 500   1 500 

  Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 4550 1 000   1 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   219 400 0 219 400 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 3070 219 400   219 400 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
05.09.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
26.09.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 706 630 111 242 5 817 872 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   5 706 630 111 242 5 817 872 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   5 663 857 111 242 5 775 099 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   5 121 458 0 5 121 458 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 544 189   544 189 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 43 359   43 359 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 742 271   742 271 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 106 349   106 349 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 11 092   11 092 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 3 380 761   3 380 761 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 293 437   293 437 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   542 399 111 242 653 641 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 51 900   51 900 

  Zakup energii 4260 237 638   237 638 



  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 152   2 152 

  Zakup usług pozostałych 4300 47 816   47 816 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 868   3 868 

  Podróże służbowe krajowe 4410 963   963 

  Różne opłaty i składki 4430 18 062   18 062 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 179 129 111 242 290 371 

  Podatek od nieruchomości 4480 871   871 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   40 945 0 40 945 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 13 435   13 435 

  Stypendia dla uczniów 3240 27 510   27 510 

7. 

Wydatki na realizację programów finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki budżetu środków 
europejskich, z  tego:   1 828 0 1 828 

  

"Norautron i Zespół Szkół Elektronicznych - 
droga do współpracy i wymiany dobrych praktyk"   1 828 0 1 828 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 1 240   1 240 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 230   230 

  Zakup usług pozostałych 4307 236   236 

  Zakup usług pozostałych 4309 42   42 

  Podróże służbowe zagraniczne 4427 78   78 

  Podróże służbowe zagraniczne 4429 2   2 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
22.08.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
26.09.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 339 087 11 930 2 351 017 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   2 339 087 11 930 2 351 017 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   2 065 367 11 930 2 077 297 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   1 962 722 0 1 962 722 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 274 010   274 010 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 39 116   39 116 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 30 000   30 000 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 5 000   5 000 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 1 496 957   1 496 957 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 117 639   117 639 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   102 645 11 930 114 575 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 9 300   9 300 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 14 000   14 000 

  Zakup energii 4260 700   700 

  Zakup usług remontowych 4270 5 100   5 100 

  Zakup usług pozostałych 4300 4 800   4 800 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 68 745 11 930 80 675 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   13 746 0 13 746 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 7 806   7 806 

  Stypendia dla uczniów 3240 5 940   5 940 



7. 

Wydatki na realizację programów finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki budżetu środków 
europejskich:   259 974 0 259 974 

8. Projekt: nr 2022-1-PL01-KA121-VET-000052870   259 974 0 259 974 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3021 13 400   13 400 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 28 160   28 160 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 2 100   2 100 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4121 100   100 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4171 20 000   20 000 

  Zakup usług pozostałych 4301 187 787   187 787 

  Różne opłaty i składki 4431 5 907   5 907 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4711 120   120 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4791 2 400   2 400 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80116 

SZKOŁA POLICEALNA NR 5 W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
16.05.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
26.09.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   527 973 2 168 530 141 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   527 973 2 168 530 141 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   526 800 2 168 528 968 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   474 837 0 474 837 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 74 264   74 264 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 5 116   5 116 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 64 100   64 100 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 7 600   7 600 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 5 511   5 511 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 2 500   2 500 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 295 000   295 000 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 20 746   20 746 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   51 963 2 168 54 131 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 8 500   8 500 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 2 800   2 800 

  Zakup usług remontowych 4270 1 500   1 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 300   1 300 

  Zakup usług pozostałych 4300 14 000   14 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 600   600 

  Podróże służbowe krajowe 4410 306   306 

  Różne opłaty i składki 4430 300   300 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 21 657 2 168 23 825 

  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu (…) 4700 1 000   1 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   1 173 0 1 173 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 173   1 173 

 

 



DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA PAWŁA II W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
05.09.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
26.09.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 793 257 3 600 3 796 857 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 793 257 3 600 3 796 857 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   3 777 264 3 600 3 780 864 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   3 400 893 3 600 3 404 493 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 429 000   429 000 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 32 412   32 412 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 463 500   463 500 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 49 000   49 000 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 12 632 3 600 16 232 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 2 239 393   2 239 393 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 174 956   174 956 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   376 371 0 376 371 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 24 400   24 400 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 8 000   8 000 

  Zakup energii 4260 105 721   105 721 

  Zakup usług remontowych 4270 1 500   1 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 750   1 750 

  Zakup usług pozostałych 4300 72 441   72 441 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 845   2 845 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 100   1 100 

  Różne opłaty i składki 4430 6 223   6 223 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 150 700   150 700 

  Podatek od nieruchomości 4480 191   191 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 1 500   1 500 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   15 993 0 15 993 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 8 973   8 973 

  Stypendia dla uczniów 3240 7 020   7 020 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
05.09.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
26.09.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 820 099 51 770 0 1 871 869 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 820 099 51 770 0 1 871 869 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   1 813 094 51 770 0 1 864 864 



4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   1 378 255 29 363 0 1 407 618 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 447 522     447 522 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 35 014   -1 337 33 677 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 186 000     186 000 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 20 000   500 20 500 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 10 018     10 018 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 5 000   200 5 200 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 622 774 29 363 637 652 774 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 51 927     51 927 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   434 839 22 407 0 457 246 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 25 800     25 800 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 24 500     24 500 

  Zakup energii 4260 243 500 17 500 500 261 500 

  Zakup usług remontowych 4270 24 833     24 833 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000     1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 32 680     32 680 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 6 000   -500 5 500 

  Podróże służbowe krajowe 4410 400     400 

  Różne opłaty i składki 4430 16 000     16 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 57 626 4 907   62 533 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 2 500     2 500 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   7 005 0 0 7 005 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 6 495     6 495 

  Stypendia dla uczniów 3240 510     510 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80152 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA PAWŁA II W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
26.09.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 713 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   5 713 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   5 713 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   5 392 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 775 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 111 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 4 506 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   321 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 321 

 

 

 

 



DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
19.09.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
26.09.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 209 692 -186 423 2 023 269 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 209 692 -186 423 2 023 269 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   2 209 692 -186 423 2 023 269 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   4 137 0 4 137 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 137   137 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 000   4 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   2 205 555 -186 423 2 019 132 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2950 6 057   6 057 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Zakup usług remontowych 4270 200 000   200 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 996 025 -186 423 1 809 602 

  Różne opłaty i składki 4430 473   473 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85395 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH, PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
11.07.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
26.09.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   40 000 0 40 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   40 000 0 40 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   40 000 0 40 000 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   11 000 3 500 14 500 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 11 000 3 500 14 500 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   29 000 -3 500 25 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 29 000 -3 500 25 500 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85406 

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
19.09.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
26.09.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 107 314 8 492 1 115 806 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 107 314 8 492 1 115 806 



3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   1 102 489 8 492 1 110 981 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   918 737 0 918 737 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 99 956   99 956 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 8 252   8 252 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 126 614   126 614 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 17 407   17 407 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 000   4 000 

  Wpłaty na PPK finansowe przez podmiot zatrudniający 4710 378   378 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 620 141   620 141 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 41 989   41 989 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   183 752 8 492 192 244 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 30 549   30 549 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 22 000   22 000 

  Zakup energii 4260 36 200   36 200 

  Zakup usług remontowych 4270 9 874   9 874 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 200   1 200 

  Zakup usług pozostałych 4300 24 150   24 150 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 000   2 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 500   500 

  Różne opłaty i składki 4430 2 000   2 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 55 279 8 492 63 771 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   4 825 0 4 825 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 4 825   4 825 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85407 

POWIATOWE CENTRUM KULTURY, SPORTU I REKREACJI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
11.07.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
26.09.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   1 526 578 3 108 1 529 686 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 526 578 3 108 1 529 686 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   1 523 478 3 108 1 526 586 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   1 207 463 0 1 207 463 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 709 219   709 219 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 53 893   53 893 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 139 729   139 729 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 13 467   13 467 

   Wynagrodzenia bezosobowe 4170 21 000   21 000 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 15 845   15 845 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 231 092   231 092 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 23 218   23 218 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   316 015 3 108 319 123 

  Nagrody konkursowe 4190 2 800   2 800 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 47 611   47 611 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 12 000   12 000 

  Zakup energii 4260 80 680   80 680 



  Zakup usług remontowych 4270 5 000   5 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 600   1 600 

  Zakup usług pozostałych 4300 102 060   102 060 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 900   2 900 

  Podróże służbowe krajowe 4410 200   200 

  Różne opłaty i składki 4430 8 620   8 620 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 51 044 3 108 54 152 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 1 500   1 500 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   3 100 0 3 100 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 3 100   3 100 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85410 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
08.08.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
26.09.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 290 317 55 612 1 345 929 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 290 317 55 612 1 345 929 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   1 285 767 55 612 1 341 379 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   791 766 41 000 832 766 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 305 868   305 868 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 21 138   21 138 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 105 102   105 102 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 15 049   15 049 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 1 616   1 616 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 317 449 41 000 358 449 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 25 544   25 544 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   494 001 14 612 508 613 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 30 200   30 200 

  Zakup środków żywności 4220 150 000   150 000 

  Zakup energii 4260 225 508 9 000 234 508 

  Zakup usług remontowych 4270 12 700   12 700 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 500   500 

  Zakup usług pozostałych 4300 32 838   32 838 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 880   2 880 

  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390 613   613 

  Podróże służbowe krajowe 4410 600   600 

  Różne opłaty i składki 4430 5 325   5 325 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 31 337 5 612 36 949 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 1 500   1 500 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   4 550 0 4 550 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 4 550   4 550 

 

 

 



DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85417 

POWIATOWE CENTRUM KULTURY, SPORTU I REKREACJI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
16.05.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
26.09.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   264 968 378 265 346 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   264 968 378 265 346 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   264 768 378 265 146 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   153 720 0 153 720 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 115 304   115 304 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 9 442   9 442 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 18 207   18 207 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 1 859   1 859 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 7 000   7 000 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 1 908   1 908 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   111 048 378 111 426 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 22 890   22 890 

  Zakup energii 4260 63 909   63 909 

  Zakup usług remontowych 4270 2 700   2 700 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 200   200 

  Zakup usług pozostałych 4300 14 510   14 510 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 850   850 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000   1 000 

  Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 4 989 378 5 367 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   200 0 200 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 200   200 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85495 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
19.09.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
26.09.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   155 190 -67 590 87 600 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   155 190 -67 590 87 600 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   155 190 -67 590 87 600 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,  w 
tym:   155 190 -67 590 87 600 

  Zakup usług pozostałych 4300 155 190 -67 590 87 600 

 

 

 

 



DZIAŁ 710 

ROZDZIAŁ 71095 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
22.08.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
26.09.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   883 981 0 883 981 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   883 981 0 883 981 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   883 981 0 883 981 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   758 481 0 758 481 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 579 625   579 625 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 53 386   53 386 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 108 347   108 347 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 15 523   15 523 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 1 600   1 600 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   125 500 0 125 500 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 42 500 -10 000 32 500 

  Zakup energii 4260 20 500 5 000 25 500 

  Zakup usług remontowych 4270 2 000   2 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 60 500 5 000 65 500 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75020 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
19.09.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
26.09.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+8):   7 836 403 0 7 836 403 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   7 761 403 0 7 761 403 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   7 628 776 0 7 628 776 
4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   5 996 523 0 5 996 523 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 630 251   4 630 251 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 372 191   372 191 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 796 577   796 577 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 114 129   114 129 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 13 500   13 500 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 69 875   69 875 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   1 632 253 0 1 632 253 

  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4140 6 000 -2 585 3 415 

  Zakup środków żywności 4220 4 000   4 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 226 760   226 760 

  Zakup energii 4260 352 346   352 346 

  Zakup usług remontowych 4270 2 000   2 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 8 000   8 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 291 700   291 700 



  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 90 400   90 400 

  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390 24 360   24 360 

  Podróże służbowe krajowe 4410 6 000 2 000 8 000 

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 0 585 585 

  Różne opłaty i składki 4430 239 740   239 740 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 177 847   177 847 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4500 6 880   6 880 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 158 000   158 000 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 2 000   2 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 36 220   36 220 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   15 000 0 15 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

7. 

Wydatki na realizację programów finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki budżetu środków 
europejskich   117 627 0 117 627 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 117 627 -17 536 100 091 

  Zakup usług pozostałych 4307 0 17 536 17 536 

8. WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, Z TEGO:   75 000 0 75 000 

9. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   75 000 0 75 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 75 000   75 000 

 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75495 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH, PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR LVI/69/22 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO               
Z DNIA 29.12.2022 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
26.09.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   15 000 0 15 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   15 000 0 15 000 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   15 000 0 15 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych, w tym:   15 000 0 15 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 10 000 470 10 470 

  Zakup usług pozostałych 4300 5 000 -470 4 530 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85321 

POWIATOWY ZESPÓŁ DS. ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

                                                                            

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
19.09.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
26.09.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   320 563 0 320 563 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   320 563 0 320 563 



3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   320 563 0 320 563 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   221 042 0 221 042 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 126 670   126 670 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 11 300   11 300 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 39 150   39 150 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 5 630   5 630 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 34 850   34 850 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 3 442   3 442 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   99 521 0 99 521 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 14   14 

  Zakup energii 4260 4 469   4 469 

  Zakup usług remontowych 4270 10   10 

  Zakup usług pozostałych 4300 87 137 -20 87 117 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 560   2 560 

  Podróże służbowe krajowe 4410 42   42 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 5 168 20 5 188 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 121   121 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85333 

POWIATOWY URZĄD PRACY W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.08.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
26.09.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 234 271 0 2 234 271 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 234 271 0 2 234 271 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   2 229 071 0 2 229 071 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   2 005 783 0 2 005 783 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 578 926   1 578 926 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 105 207   105 207 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 289 364   289 364 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 24 286   24 286 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 8 000   8 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   223 288 0 223 288 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 465   5 465 

  Zakup energii 4260 86 823 -3 896 82 927 

  Zakup usług remontowych 4270 6 300   6 300 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 290   2 290 

  Zakup usług pozostałych 4300 43 322   43 322 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 600   2 600 

  
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 4400 3 100   3 100 

  Podróże służbowe krajowe 4410 387   387 

  Różne opłaty i składki 4430 10 430   10 430 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 51 553 3 896 55 449 

  Podatek od nieruchomości 4480 9 961   9 961 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 57   57 



  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 1 000   1 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   5 200 0 5 200 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 5 200   5 200 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 


